（様式第１号）

整理番号

初心者狩猟免許試験講習会受講申込書

地域振興局長 殿

年  月  日

住 所

（郵便番号   －   ）

                 （電話    －   －     ）

ふりがな

氏 名

生年月日                 年    月    日

 下記のとおり初心者狩猟免許試験講習会の受講を申し込みます。

受講希望年月日 年     月     日

受 講 希 望 場 所

受講しようとする

免 許 の 種 類

及 び

使用しようとする

猟 具

網 猟 免 許 １ 網

わ な 猟 免 許 ２ わな

第 一 種

銃 猟 免 許
３ ライフル銃  ４ 散弾銃  ５ 空気銃

第 二 種

銃 猟 免 許
６ 空気銃

（備考）１ 氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

２ 受講しようとする免許の種類及び使用しようとする猟具は該当を○で囲む

こと。